دمکرات و لائیک ایران
۱۷ تا۲۰ مه۲۰۱۳ – در شهر هانوفر آلمان

گردهمایی پنجم جمهوری خواهان دمکرات و لائیک در روزهای ۱۸ و ۱۹
مه

پنجمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران
۱۷طی روزهای ۱۷ و۱۸ ۱۹ مه ۲۰۱۳ ،برابربا۲۷و۲۸و۲۹اردیبهشت ۱۳۹۲،در
شهر هانور آلمان برگزار شد. گزارش زیر توسط هئیت رئیسه گردهمایی
بر پایه یادداشت های اعضای این هیات و گزارش های منتشر شده، تهیه
و تدوین شده است و بدین وسیله توسط شورای هماهنگی جنبش ج دل

منتشرمی شود.

سمینار عمومی روز ۱۷ مه با حضور ۱۲ جریان سیاسی جمهوری خواه